
ZARZĄDZENIE Nr 9/2007

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W WIELICHOWIE

z dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie: przeznaczenia do zbycia w formie przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomości  stanowiącej  gminny  zasób  nieruchomości  opisanej  w 
załączniku nr 1  do niniejszego Zarządzenia

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 oraz art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz. 
543 z późniejszymi zmianami ) oraz  w wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej Wielichowa z 
dnia 3 września 2003 roku Nr VIII/ 48 / 03 w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i 
obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż  trzy lata  oraz  rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia  14 września  2004 r.  w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 
2004r Nr 207, poz. 2108) Burmistrz Miasta i Gminy w Wielichowie:

§ 1

Przeznacza  do  zbycia  w  formie  przetargu  ustnego  nieograniczonego  nieruchomości 
stanowiące  gminny  zasób  nieruchomości  wg  wykazu  stanowiącego  załącznik  Nr  1  do 
niniejszego Zarządzenia.

§  2

Wykonanie Zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. Gospodarki  Nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 9
Burmistrza Miasta i Gminy w Wielichowie
Z dnia 28 lutego 2007r
w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości
zabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym miasta 
Wielichowa, stanowiącej gminny zasób nieruchomości

Lp. Nr Dz. KW Opis nieruchomości Powierzchnia 
nieruchomości

Właściciel Przeznaczenie 
nieruchomości

Wartość 
nieruchomości
netto

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym 
przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 
i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 100 38090 Nieruchomość 

gruntowa, 
zabudowana 
budynkiem Zerówki 
położona w 
Wielichowie przy ul. 
Grodziskiej 34

0,0820 ha Gmina 
Wielichowo

Nieruchomość 
leży w terenie z 
wiodącą 
funkcją 
mieszkaniową

120 530,00 zł 16 kwietnia 2007r

Do uzyskanej w przetargu ceny należy doliczyć należny podatek Vat.


